



**Nowe postanowienie z klauzulą wykonalności stwierdzające prawo do przesłuchania wyjaśniającego – zawiadomienie o tłumaczeniu**

W razie jakichkolwiek pytań w sprawie otrzymanego pisma można skontaktować się z Biuro usług dla dzieci i rodzin stanu Nowy Jork (New York State Office of Children and Family Services, OCFS) pod numerem 518-474-9454 i poprosić operatora o rozmowę z Punktem Informacyjnym Rejestru Karnego (Home Office Clearance Unit).

Informacje dla dostawców usług opieki dziennej na temat sposobu wnioskowania o spotkanie wyjaśniające w odpowiedzi na odmowę pełnienia roli pracownika/wolontariusza lub odmowę w sprawie wniosku zwolnionego z mocy prawa lub odmowę pełnienia roli:

- W razie otrzymania **odmowy w sprawie pełnienia przez Pana/Panią roli pracownika lub wolontariusza w licencjonowanej lub zarejestrowanej placówce opieki dziennej**, w oparciu o uznaniowy wyrok skazujący, przysługuje Panu/Pani prawo do nowego rozpatrzenia / przesłuchania wyjaśniającego. Należy złożyć wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy w ciągu **30 dni** od otrzymania pisma. Może Pan/Pani zdecydować, czy rozpatrzenie zostanie przeprowadzone poprzez przedłożenie pisemnych materiałów urzędnikowi przeprowadzającemu przesłuchanie wyjaśniające, czy też osobiste przesłuchanie wyjaśniające na spotkaniu administracyjnym przed urzędnikiem przeprowadzającym spotkanie wyjaśniające lub poprzez wideokonferencję na spotkaniu administracyjnym przed urzędnikiem przeprowadzającym przesłuchanie wyjaśniające, jeśli jest to możliwe w rozsądnym zakresie. Proszę wysłać pismo z prośbą o nowe rozpatrzenie / przesłuchanie wyjaśniające, podając swój numer telefonu i adres e-mail do Biura Przesłuchań Specjalnych (Bureau of Special Hearings) na poniższy adres.
- W razie otrzymania **odmowy w sprawie Pana/Pani pierwszego wniosku lub wniosku o ponowne przyjęcie do programu *prawnie zwolnionych* placówek sprawujących opiekę nad dziećmi**, w oparciu o uznaniowy wyrok skazujący, przysługuje Panu/Pani prawo do nowego rozpatrzenia / przesłuchania wyjaśniającego. Należy złożyć wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy w ciągu **30 dni** od otrzymania pisma. Może Pan/Pani zdecydować, czy rozpatrzenie zostanie przeprowadzone poprzez przedłożenie pisemnych materiałów urzędnikowi przeprowadzającemu przesłuchanie wyjaśniające, czy też osobiste przesłuchanie wyjaśniające na spotkaniu administracyjnym przed urzędnikiem przeprowadzającym spotkanie wyjaśniające lub poprzez wideokonferencję na spotkaniu administracyjnym przed urzędnikiem przeprowadzającym przesłuchanie wyjaśniające, jeśli jest to możliwe w rozsądnym zakresie. Proszę wysłać pismo z prośbą o nowe rozpatrzenie / przesłuchanie wyjaśniające, podając swój numer telefonu i adres e-mail do Biura Przesłuchań Specjalnych (Bureau of Special Hearings) na poniższy adres.
- W razie otrzymania **odmowy w sprawie pełnienia przez Pana/Panią roli pracownika lub wolontariusza lub jej zakończenia w *prawnie zwolnionej* placówce opieki dziennej**, w oparciu o uznaniowy wyrok skazujący, przysługuje Panu/Pani prawo do nowego rozpatrzenia / przesłuchania wyjaśniającego. Należy złożyć wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy w ciągu **30 dni** od otrzymania pisma. Może Pan/Pani zdecydować, czy rozpatrzenie zostanie przeprowadzone poprzez przedłożenie pisemnych materiałów urzędnikowi przeprowadzającemu przesłuchanie wyjaśniające, czy też osobiste przesłuchanie wyjaśniające na spotkaniu administracyjnym przed urzędnikiem przeprowadzającym spotkanie wyjaśniające lub poprzez wideokonferencję na spotkaniu administracyjnym przed urzędnikiem przeprowadzającym przesłuchanie wyjaśniające, jeśli jest to możliwe w rozsądnym zakresie. Proszę wysłać pismo z prośbą o nowe rozpatrzenie / przesłuchanie wyjaśniające, podając swój numer telefonu i adres e-mail do Biura Przesłuchań Specjalnych (Bureau of Special Hearings) na poniższy adres.

**Ms. Beth Mancini**  
**Bureau of Special Hearings**  
**New York State Office of Children and Family Services**  
**52 Washington Street**  
**Rensselaer, NY 12144**